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دلایل آتش‌سوزی در پالایشگاه و 
نخلستان‌های آبادان

استاندار خوزستان در گفت‌و‌گو با »ایران« 
تشریح کرد

سد فینسک منابع آب شرب و 
کشاورزی مازندران را نابود می‌کند

ایران‌زمین- دو آتش‌سوزی متوالی در پالایشگاه 
آبادان و نخلستان‌های اروند‌کنار، نام این شهر را در 
دو روز اخیر در سرخط خبرهای حوادث قرار داد. 
آتش‌سوزی‌ها باعث شد تا استاندار خوزستان هم در 
سفر به آبادان از کانون‌های آتش‌سوزی به طور میدانی 

بازدید کند.
سید محمد‌رضا موالی‌زاده، استاندار خوزستان، 
پس از این بازدیدها در گفت‌و‌گو با روزنامه ایران به 
تشریح دلایل آتش‌سوزی پرداخت. موالی‌زاده درباره 
دلیل آتش‌سوزی در پالایشگاه آبادان گفت:»در 
بازدیدی که از پالایشگاه داشتیم، بر اساس بررسی‌ها 
ج تقطیر  معلوم شد علت آتش‌سوزی فرسودگی بر
ج 75 سال  پالایشگاه بوده است. عمر مفید این بر
است و باید پس از گذشت این دوره، اقدامات 
لازم برای جایگرینی یا بهسازی آن انجام می‌شد. 
متأسفانه در حادثه آتش‌سوزی پالایشگاه آبادان 
یک نفر شهید خدمت داشتیم و دو نفر هم مصدوم 
شدند.« استاندار خوزستان افزود:»با وجود وقوع 
حادثه، تولید محصولات مختلف از جمله بنزین، گاز 
و گازوئیل در این پالایشگاه بدون وقفه ادامه دارد و 
تیم‌های عملیاتی در حال تلاش برای حفظ فرآیند 
تولید هستند. با این حال آنچه که در این بازدید مورد 
تأکید قرار گرفت، انجام فوری اقدامات پیشگیرانه 

برای جلوگیری از تکرار چنین حوادثی است.«
موالی‌زاده درباره آتش‌سوزی در نخلستان‌های 
اروند‌کنار نیز گفت:»در این حادثه تعدادی از نخل‌های 
روستاهای منطقه اروندکنار شهرستان آبادان دچار 
آتش‌سوزی شدند. این آتش‌سوزی منجر به سوختن 
نخل‌ها و خسارت مالی به کشاورزان منطقه شده 
است. همچنین در روستای »کوت شنوف« چندین 

خانه به دلیل این حادثه آسیب دیده‌اند.« 
وی افزود:»آتش‌سوزی در مراتع بین نخلستان‌ها 
خ داده و به نخل‌ها هم سرایت کرده است. کم‌آبی،  ر
گرمای هوا و خشکی بوته‌ها و علف‌های پای نخل‌ها، 
از دلایل رخ دادن این آتش‌سوزی بوده است. روز 
یکشنبه همراه با تیمی متشکل از مدیریت بحران، 
پدافند غیرعامل و بیمه محصولات کشاورزی به منطقه 
اروندکنار رفتیم و نشستی 4 ساعته با روستاییان 
و خسارت‌دیدگان حادثه آتش‌سوزی داشتیم. با 
توجه به اینکه معیشت روستاییان منطقه وابسته 
به نخل‌هاست و متأسفانه تعدادی از این نخل‌ها 
سوخته‌اند، اقدامات لازم برای جبران خسارت‌های 
روستاییان آسیب‌دیده انجام می‌شود.« موالی‌زاده 
تصریح کرد:»خشکی زمین و گرمای هوا در شرایط 
خ دادن چنین حوادثی  کنونی، خوزستان را مستعد ر
کرده است. در نشست با مسئولان استانی، بر آمادگی 
برای مواجهه با حوادث و همچنین انجام تدابیر 
پیشگیرانه جهت جلوگیری از وقوع آتش‌سوزی، 

تأکید شده است.«
مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان هم در این‌باره 
گفت:»آتش‌سوزی در واحد ۷۰ این پالایشگاه، تأثیری 

در تولید بنزین و گازوئیل ندارد.«
فردین راشدی در جریان بازدید استاندار خوزستان از 
واحد ۷۰ پالایشگاه آبادان اظهار کرد:»پالایشگاه آبادان 
هم‌اکنون با ظرفیت ۴۴۰ هزار بشکه در روز در حال 
تولید فرآورده‌های نفتی است و روز سه‌شنبه )امروز( 
این رقم به بالای ۵۰۰ هزار بشکه در روز خواهد رسید.«

وی افزود:»قبل از وقوع حادثه آتش‌سوزی نیز 
پالایشگاه با ظرفیت ۴۴۰ هزار بشکه در روز تولید 
می‌کرد و قرار بود با عملیاتی کردن واحد ۷۰، ظرفیت 

را به ۵۰۰ هزار بشکه در روز افزایش دهیم.«
راشدی گفت:»هم‌اکنون تولید بنزین و گازوئیل 
کاهش نیافته است و به صورت مستمر تولید و انتقال 
فرآورده‌های نفتی برای مصرف کشور انجام می‌شود.«

ساری- فرماندار مرکز مازندران با درخواست از وزیر 
نیرو برای توقف عملیات اجرایی ساخت سد فینسک 
در استان سمنان گفت: »با اجرایی شدن آن، دبی 
آب سد رجایی کاهش محسوس می‌یابد و در نتیجه 
منابع آب شرب و کشاورزی منطقه مرکزی استان 

نابود خواهد شد.«
ح  طر از  بهره‌برداری  آیین  در  نوبخت  علی  محمد 
مخزن ۲۰ هزار متر مکعبی آب آشامیدنی و خطوط 
انتقال شهرستان ساری که با حضور وزیر نیرو برگزار 
شد، افزود: »با اجرایی شدن سد فینسک مشکلات 
تأمین آب شرب و کشاورزی در مازندران بویژه ساری و 

میاندورود افزایش می‌یابد.«
ــی شدن سد فینسک،  ــرای با اج وی توضیح داد: 
سرشبکه دبی آب ورود به سد شهید رجایی ساری 

بشدت کاهشی می‌شود.
فرماندار ساری با اظهار اینکه اگر وزارت نیرو به تأمین 
ح‌های نیمه تمام بخش انرژی آب و  اعتبار برای طر
برق منطقه مرکزی توجه نکند، مشکلات دوچندان 
خواهد شد، خاطرنشان کرد: ترمیم چاه‌های آب 
شرب، طرح‌های خطوط انتقال آب و برق، لایروبی آب 
ح‌های نیمه‌کاره  بندان‌ها و مجتمع‌های آبرسانی از طر

هستند که سابقه ۱۵ تا ۱۸ ساله پیدا کردند.

ایران در »ایران«
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افت فشار و قطعی مکرر آب، چند 
روزی است که امان مردم گرمدره 
را بریده و مشکلات بسیاری را به 
آنها تحمیل کرده است. طی این 
مدت، برخی از شهروندان ساکن 
در خیابان امیرآباد، ناصریه و... با 
»ایران« تماس گرفته و با گله و شکایت 
از قطع 12 ساعته آب در برخی از 
روزها، خواهان پاسخگویی شفاف 
مسئولان شدند. مشکلی که از یک 

هفته پیش تاکنون، برخی از مناطق 
شمالی گرمدره را درگیر کرده و حالا با 
افزایش گرمای طاقت‌فرسا، مشکلات 
مردم را دوچندان کرده است. 
طبق گفته مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان البرز به »ایران«، 100 
درصد منابع آب شهرستان گرمدره 
از چاه‌ها تأمین می‌شود؛ لذا با قطع 
برق، امکان آبگیری به حداقل رسیده 
و افت فشار و گاه قطع آب در مناطق 
بالادست شهرستان پدیدار می‌شود. 
برای حل این مشکل، تصفیه‌خانه 
ج از شامگاه دوشنبه  آب شماره 3 کر
وارد مدار بهره‌برداری شده و مشکل 
افت فشار و قطعی آب در واحدهای 
بالادست شهرستان گرمدره از امروز 
)سه‌شنبه( حل و فصل خواهد شد. 

البته با این شرط که ساعات قطعی 
برق از 2 ساعت تجاوز نکرده و افزایش 

پیدا نکند!
 

قطعی 12 ساعته آب در کوهک 
پنجم

»عابد خوش‌بین« ساکن خیابان 
کوهک پنجم به »ایران« می‌گوید: 
»قطعی آب دیگر مثل همیشه یک 
ساعت و 2 ساعت نیست و مردم 
مناطق مختلف گرمدره در برخی 
از روزها طی 12 ساعت با قطعی آب 
مواجه‌اند. جالب اینجاست که هر 
بار با اداره آبفا تماس گرفتیم، گفتند 
بزودی مشکل برطرف می‌شود. 
مشکلی که تا این لحظه حل نشده 
و مجبور به انعکاس آن در روزنامه 

دولت شده‌ایم؛ شاید مسئولان از این 
طریق صدای ما را شنیده و قدمی برای 
حل آن بردارند.« او می‌گوید: »کاش 
مسئولان پیش از قطع آب، حداقل 
اطلاع‌رسانی می‌کردند! آیا مردم 
نباید تکلیف خود را بدانند؟! برخی 
از خانواده‌ها شرایط‌شان سخت‌تر 
است؛ سالمند و بچه کوچک دارند. 
قطعی آب مشکلات این خانواده‌ها 
را دوچندان می‌کند.« این شهروند 
ادامه می‌دهد: »مردم خشکسالی، 
کم آبی و کم بارشی را به خوبی درک 
می‌کنند؛ اما آیا بهتر نیست متولیان 
امر برخوردی شفاف با مردم داشته و 
اطلاع‌رسانی دقیق‌تری انجام دهند. 
این حق مردم است که بدانند چه 
ساعاتی آب قطع می‌شود؛ چطور است 

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز در گفت‌وگو با »ایران«
دلایل افت فشار در مناطق بالادست را تشریح کرد

مشکل آب »گرمدره« امروز حل می‌شود

که زمان دقیق قطع برق اطلاع‌رسانی 
می‌شود اما قطع آب خیر!«

 
بچه‌داری با بی‌آبی سخت است!

»سارا. ج« ساکن خیابان تاج‌بخش 
ناصریه نیز به »ایران« می‌گوید: 
»قطعی 12-6 ساعته آب آن هم در 
گرمای شدید و طاقت‌فرسا، مردم 
بخش‌های مختلف گرمدره را کلافه‌تر 
از همیشه کرده است. بارها و بارها 
تماس گرفته و تنها وعده حل مشکل را 
شنیده‌ایم.« این دبیر آموزش و پرورش 
تصریح می‌کند: »بچه‌داری با بی‌آبی 
بسیار سخت است. زندگی روزمره ما 
فلج شده و نمی‌دانیم صدایمان را به 
گوش چه کسی برسانیم. همین چند 
روز پیش حدود 8 ساعت آب منطقه 
قطع شد؛ آن روز من میهمان داشتم، 
هوا بشدت گرم بود؛ نه آب داشتیم 
و نه برق؛ مجبور شدم از بیرون غذا 
بگیرم. خیلی هم جلوی میهمانان 
خجالت کشیدم.« )سارا. ج( ادامه 
می‌دهد: »مشکل اصلی اینجاست که 
هیچ اطلاع‌رسانی درباره قطعی آب 
در منطقه وجود ندارد؛ به یکباره آب 
را قطع کرده و همه را از کار و زندگی 
می‌اندازند. مردم اگر بدانند چه زمانی 
آب قطع می‌شود، برنامه‌ریزی کرده و 

شرایط را مدیریت می‌کنند.«
 

آبرسانی با تانکر در بالادست!
»حمیدرضا نامداری« مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان البرز به 
»ایران« می‌گوید: »100 درصد تأمین آب 
شهرستان گرمدره واقع در استان البرز 
از چاه‌ها صورت می‌گیرد. لذا با قطعی 
برق امکان آبگیری و فعال کردن چاه 
به حداقل رسیده و افت فشار همزمان 
با افزایش گرما، تشدید خواهد شد. 
هم اکنون، 90 درصد مناطق مختلف 
شهرستان گرمدره با مشکل افت 
فشار و قطعی آب مواجه نبوده و این 
مشکل تنها بخش محدودی از مناطق 
بالادست شهرستان )بالای اتوبان( را 
دچار مشکل کرده است. این واحدها 
به دلیل مصرف بی رویه آب در پایین 
دست، دچار افت فشار و گاهاً قطع آب 
می‌شوند. البته مأموران پای کار بوده 
و در مناطق مختلف با تانکر آبرسانی 

می‌کنند.«
این مقام مسئول در پاسخ به این 
سؤال که آیا شما قطعی برق متوالی 
در مناطق مختلف گرمدره را تکذیب 
می‌کنید، می‌گوید: »اصاً، امکان 
قطعی متوالی آب در گرمدره وجود 
ندارد. هر چند که در بالادست و در 

شمالی‌ترین مناطق این شهرستان، 
ممکن است این اتفاق به دلیل مصرف 
خ دهد. با  بی رویه آب و قطع برق ر
وجود این، چنانچه قطع برق صورت 
نگیرد، ما هیچ مشکلی در تأمین آب 
گرمدره نخواهیم داشت.« نامداری 
ادامه می‌دهد: »آب مانند برق نیست 
که در زمان مشخصی قطع یا وصل 
شود. زمانی که 2 ساعت برق قطع 
شده و به تبع آن چاه‌ها نیز از مدار 
خارج می‌شوند، به زمان بیشتری برای 
اتصال مجدد نیاز پیدا خواهند کرد. 
همین امر پروسه قطع و اتصال مجدد 
آب همزمان با قطعی برق را افزایش 
می‌دهد. چند روز پیش از مجموع 270 
حلقه چاه واقع در کرج بزرگ، 210 چاه 
در پیک مصرف آب )11 تا 5 بعدازظهر( 
به یکباره قطع شدند. در این بازه زمانی 
میزان برداشت آب از چاه‌ها به حداقل 
ج با  رسیده و بخش‌هایی از مناطق کر

مشکل قطعی آب مواجه شدند.«
 

ج فعال  تصفیه‌خانه شماره ۳ کر
شد

طبق گفته این مقام مسئول، 
»تصفیه‌خانه شماره ۳ کرج وارد مدار 
شده و بخشی از آب مورد نیاز را نیز 
ج  طی هماهنگی با وزارتخانه از سد کر
تأمین خواهیم کرد. در نتیجه از امروز 
)سه‌شنبه( و با آبگیری تصفیه‌خانه 
شماره 3، مشکل افت فشار و قطعی 
آب در واحدهای بالادست گرمدره 
برطرف خواهد شد. البته با این شرط 
که تنها 2 ساعت قطعی برق داشته 
باشیم. چرا که به محض افزایش 
ساعات قطعی برق، کل معادلات برهم 
خواهد خورد.« مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان البرز در آخر می‌افزاید: 
»با مصرف بهینه آب از سوی مردم، 
بسیاری از مشکلات کنونی برطرف 
خواهد شد. باید در مصرف آب رعایت 
بیشتری کرده و به طور مثال به جای 
باز کردن آب، با مقدار محدودتری آب 
مسواک زده یا وضو بگیریم. مجموعه 
این اقدامات کمک شایانی به مصرف 
بهینه مصرف آب در بلندمدت خواهد 
کرد. ما در پنجمین سال خشکسالی 
پیاپی بسر برده و طی 60 سال گذشته 
با چنین مشکلاتی نظیر کم آبی مواجه 
نبوده‌ایم. لذا در چنین شرایطی باید 
همه دست در دست یکدیگر داده و 
با همدلی و همراهی از مشکلات عبور 
کنیم. با پذیرش وضع موجود و عبرت 
گرفتن از رویه گذشتگان در مواجهه 
با کم آبی، می‌توان از بحران کنونی به 

سلامت عبور کرد.«

گزارش

بیتا میرعظیمی
گروه ایران زمین

عضو سابق شورای‌عالی بیمه با تأکید 
بر اینکه در شرایط آتش‌بس پس از 
جنگ، صنعت بیمه نیز مانند سایر ارکان 
اقتصادی، مالی، نظامی و امنیتی کشور 
باید در حالت آماده‌باش کامل باشد، 
گفت: »مهم‌ترین اقدامی که بیمه‌گران 
در دوران وقوع جنگ و پس از آن باید 
انجام دهند، ارائه خدمات بدون وقفه 
به مشتریان است تا از این طریق، اعتماد 
مردم به صنعت بیمه بیش از پیش تقویت 

شود.«
»محمدرضا خوش‌کیش« درباره آثار 
جنگ ‌۱۲روزه بر صنعت بیمه و الزامات 
پس از آن با بیان اینکه پیش از این، جنگ 
همواره از استثنائات بیمه بوده است، 
گفت: »طبیعی است که این حادثه بر 
شاخص خسارت صنعت بیمه تأثیری 
نداشته است، اما در شرایط وقوع ریسک 
بزرگ جنگ، فروش بیمه‌نامه کاهش 
می‌یابد و حق بیمه تولیدی می‌تواند با 

کاهش روبه‌رو شود.«
وی با اشاره به اینکه جنگ تحمیلی اخیر 
علیه کشورمان زمان زیادی نداشت و 
شاید نتوان آثار چندانی از آن را بر عملکرد 
صنعت بیمه تحلیل کرد، ادامه داد: »با 
این حال در شرایط جنگی، یکی از 
فراگیرترین اقدامات بیمه‌گزاران، بازخرید 
بیمه‌های عمر و تلاش برای دستیابی به 
نقدینگی است که ممکن است در آمار 
عملکرد شرکت‌های بیمه طی دوران 

جنگ ‌۱۲روزه نیز مشهود باشد.«
خوش‌کیش همچنین فروش بیمه‌نامه 
با پوشش جنگ توسط چند شرکت 
بیمه را اقدامی بسیار ارزنده و موجب 
اعتمادسازی به نفع صنعت بیمه خواند و 
افزود: »این اقدام ممکن است به افزایش 
فروش بیمه‌نامه‌های اموال بینجامد، 
ولی فروش بیمه‌نامه‌های عمر قاعدتاً 
باید کاهشی و بازخرید آن باید افزایشی 

باشد.«
وی به مردم توصیه کرد، از فرصت 
پیش‌آمده برای خرید بیمه‌نامه دارای 
پوشش جنگ استفاده کرده و اموال 

خود را تحت پوشش بیمه‌ای قرار دهند 
تا در زمان وقوع خسارت علاوه بر کاهش 
بار تحمیلی به دولت، بتوانند خسارت 
ع وقت از شرکت بیمه  خود را در اسر

دریافت کنند.
مدیرعامل شرکت بیمه اتکایی امین 
در پاسخ به این پرسش که ارائه پوشش 
جنگ، چه منافعی برای بیمه‌گران دارد، 
گفت: »بیمه‌نامه‌های دارای پوشش 
جنگ، پس از پایان جنگ صادر شده‌اند، 
خ دهد طبیعتاً  بنابراین اگر جنگی ر
خساراتی را بر شرکت‌های بیمه تحمیل 
خواهد کرد، ولی در صورت استقبال مردم 
از این بیمه‌نامه‌ها و عدم وقوع جنگ، 
حتماً منافع اقتصادی برای بیمه‌گران 
خواهد داشت؛ گرچه دشمن ما اکنون 
به هیچ قرارداد و تعهدی پایبند نیست و 
خ خواهد  مشخص نیست در آینده چه ر

داد.«
خوش‌کیش با تأکید بر اینکه چه در 
شرایط صلح و چه در شرایط جنگ، 
شرکت‌های بیمه باید تعهد خود نسبت 
به بیمه‌گزاران را عملیاتی کنند، اظهار 
کرد: »پرداخت بموقع خسارت‌ها، همواره 
موجب جلب اعتماد مشتریان است و در 
شرایط جنگی که حساسیت مردم بیشتر 
است، اهمیت اعتمادسازی دوچندان 

خواهد بود.«
عضو سابق شورای‌عالی بیمه درباره 
تفاوت عملیات بیمه‌گری پیش و پس از 
جنگ نیز گفت: »در دوران بعد از جنگ، 

عموماً باید انسجام و پیوند میان شرکت 
و کارکنان افزایش یافته و اعتمادسازی 
میان مشتریان از طریق اقدامات 
روابط‌عمومی و تبلیغات، تقویت شود. 
با این حال تأکید می‌کنم که مهم‌ترین 
اقدام بیمه‌گران در دوران جنگ و پس 
از آن، باید استمرار خدمات‌دهی به 

مشتریان باشد.«
وی در پاسخ به این پرسش که آیا می‌توان 
جنگ را یکی از ریسک‌های نوظهور 
دانست، گفت: »جنگ همواره به عنوان 
استثنا در عملیات بیمه‌گری درنظر گرفته 
شده و در فهرست ریسک‌های نوظهور 
نمی‌گنجد، اما مطالعه عملیات بیمه‌گری 
در کشورهای درگیر جنگ هم نشان 
می‌دهد که در این مناطق، اساساً کالای 
بیمه جزو اولویت‌های مردم نیست و 
فاکتورهای اقتصادی دیگر برای مردم 

اهمیت دارد.«
به گفته وی، »جنگ شاید به طور مستقیم 
بر عملیات بیمه‌گری تأثیری نداشته 
باشد، اما در شرایطی که ثبات اقتصادی 
در منطقه جنگ‌زده وجود ندارد، عملیات 

بیمه‌گری نیز تأثیر منفی خواهد گرفت.«
مدیرعامل شرکت بیمه اتکایی امین با 
بیان اینکه پایداری خدمات بیمه‌گری 
در دوران جنگ از درجه بالای اهمیت 
برخوردار است، گفت: »امیدواریم شرایط 
جنگ هرگز در کشور تکرار نشود و صنعت 
بیمه نیز مانند همیشه از آزمون ارائه 

خدمات به مردم سربلند بیرون بیاید.«

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت پتروشیمی تندگویان 
)سهامی‌عام( با حضور ارکان مجمع در پژوهشگاه صنعت نفت تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل پتروشیمی شهید تندگویان، این مراسم 
در حالی برگزار شد که این مجمع شاهد همدلی کم‌نظیر سهامداران با مدیریت این 
شرکت برای رفع موانع تولید و برنامه‌های این شرکت برای افزایش تولید و سودآوری 
بود. در این مجمع که با حضور ۸۷ درصد از سهامداران حقیقی و حقوقی برگزار شد، 
اعضای هیأت مدیره، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، حسابرس و بازرس قانونی 

حضور داشتند.
ریاست این مجمع برعهده »حسین پناهیان« معاون مالی، سرمایه‌گذاری و سهام گروه 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس بود و بنی‌اسدی و رضایی )نمایندگان سهامدار عمده( 
به‌عنوان ناظر اول و دوم، سیدرضا قاسمی شهری، مدیرعامل شرکت پتروشیمی 

تندگویان دبیر مجمع و همچنین محمد شایگان به عنوان مدیر مالی انتخاب شدند.
مدیرعامل شگویا در این مجمع به ارائه گزارش شفاف عملکرد این شرکت در سال ۱۴۰۳ 
پرداخت و با تشریح برخی موانع پیش آمده بر سر راه تولید از جمله مشکل خوراک و 
کاتالیست از برنامه‌های ویژه این شرکت برای دستیابی به برنامه مصوب تولید و افزایش 

سودآوری گفت که با حمایت سهامداران همراه شد.
به گفته »سیدرضا قاسمی شهری«، استفاده از کاتالیست داخلی با استانداردهای مورد 
نیاز، بهینه‌سازی مصارف انرژی، اجرای پروژه‌های بازیافت جامع آب، بهبود عملکرد 
تولید با به‌روزرسانی تجهیزات خطوط تولیدی POY و پیش راه‌اندازی و راه‌اندازی 
طرح پتروشیمی صدف و همچنین انجام فرآیند IPO این شرکت که پتروشیمی 
شهید تندگویان از سهامداران اصلی آن به شمار می‌رود از برنامه‌های شگویا در سال 

۱۴۰۴ است.
در ادامه مجمع، گزارش حسابرس و بازرس قانونی قرائت شد و صورت‌های مالی با 
اکثریت آرا به تصویب رسید. این مجمع همچنین با تقسیم سود ۶۸۰ ریالی به ازای هر 

سهم موافقت کرد.
گفتنی است؛ در پایان مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پتروشیمی تندگویان، 

بودجه ۵۰ میلیارد تومانی مسئولیت‌های اجتماعی به تصویب رسید.
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